
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 101 Viernes 28 de abril de 2023 Sec. V-A.  Pág. 19548

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
12

45
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL

12459 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
Cataluña. Objeto: Servicio de acondicionamiento de locales electorales,
de  distribución  de  material  electoral,  y  de  montaje,  desmontaje  y
transporte de urnas y cabinas electorales, en la ciudad de Barcelona
para las elecciones municipales de 2023. Expediente: EM 2/23.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en Cataluña.
1.2) Número de identificación fiscal: S0816002J.
1.3) Dirección: Mallorca 278.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08037.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.11) Correo electrónico: secretario_general.barcelona@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NVKwpuOE1s%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 60000000 (Servicios de transporte (excluido el transporte de
residuos)),  63100000  (Servicios  de  carga,  descarga  y  almacenamiento)  y
63110000  (Servicios  de  manipulación  de  la  carga).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES511.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  acondicionamiento  de  locales
electorales, de distribución de material electoral, y de montaje, desmontaje y
transporte de urnas y cabinas electorales, en la ciudad de Barcelona para las
elecciones municipales de 2023.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 13 de abril de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: ANEM ADVANCED LOGISTICS,S.L.U.
12.2) Número de identificación fiscal: B01905405.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 101 Viernes 28 de abril de 2023 Sec. V-A.  Pág. 19549

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
12

45
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 55.340,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 25 de abril de 2023.

Barcelona,  25 de abril  de 2023.-  Delegada del  Gobierno en Cataluña,  Mª
Eugènia Gay Rosell.

ID: A230015185-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-04-27T14:52:11+0200




